1535

1503

Causa eiusq; Terminos. Semp pemptis. Vera Infirmis p maioris mi-
 norenitate, huc nūc Legatione intra. Del cocha legnd, servitio milita-
 ni ad Munimenta ad Cuius rem. Del talis quibusd Dillo mōis et lega-
 libus impediments nō differendo ad quietationem d lora proceimus
 Terminos off p fact pōtia Premo hōm Dilloneū d h non resp-
 endo. Nullasq; Mones appellatōis ac eard p sequōnes faciēdo. ac p pōtia
 ad pōtia Amphibius vel duplicatis euasimibus suspensioibus
 pōtia dūm dōmōne tēn dōlo Conuentio negatōisq; omni bō dū-
 nis remōis et defēns non sūbterfugēdo. Hāc Infirmis ad pōtia
 ord illud ant e.

Bolestrassicki Mniszkowskiej + robotate

Compariens personam pram officio Actibus pcedat hōm pōtia
 tōm Premo hōm dōmōne. Quolius dōmōne pōtia de Infirmis Bolestr-
 assicki. Vanus mente et corpore eand a Ternis dōmōne dūmōne
 Infirmis dūmōne dūmōne quibusd pōtia et competēd recedendo ad
 sed dō Infirmis dōmōne pōtia dōmōne dōmōne dōmōne hōm
 attinet se fōm dōmōne ac bonis dūmōne q hōm omni bus talatō et
 plenane incorporatō dōmōne pōtia palam libere publice ac p
 ex pōtia dōmōne Quas ipse se suisq; dōmōne in et super bonis dūmōne
 generali omni bus dūmōne pōtia quibusd habitis et habendis mōm
 bit et obligat pōtia Interuicam dōmōne in dōmōne ab una et dōmōne
 ram dōmōne Mniszkowskiej dōmōne dōmōne dōmōne dōmōne
 dōmōne dōmōne, ratione dōmōne ac dōmōne in ead em Interuicam
 dōmōne dōmōne et dōmōne ead em hōm dōmōne, dōmōne dōmōne pōtia
 dōmōne dōmōne dōmōne dōmōne et Martiris anus dōmōne dōmōne
 mamōne dōmōne dōmōne dōmōne dōmōne dōmōne dōmōne dōmōne
 pōtia et Interuicam dōmōne et dōmōne dōmōne dōmōne dōmōne
 dōmōne. in omni bus et dōmōne illis dōmōne dōmōne. dōmōne dōmōne
 dōmōne articulis, dōmōne dōmōne, ac dōmōne dōmōne. dōmōne dōmōne

1504
 complete, exequi, ac inuislabili observare omnibusq; et singulis Illis Con-
 tibus, cum in parte quam in toto hinc quod hinc apud fuerit illis fuerit, Interim
 & dictam ad hoc rationem quod in roboratione et in ratione quod in roboratione
 ad dictam Interimam, sic in in toto referendo. Idem sub vadiis illis
 le Decentum floren. Polon. per eundem Regem aut eius potentes
 & fidei Intra Illis floren. eiusque successores ob non Completionem omnium
 et singulorum Interimae & dictae Contentione tam in parte quam in toto to-
 tes quod hinc apud fuerit quantum parte et Interimae illi Regis spe-
 ctat, ad solvendum successores. Inquis quod vadiis illis & omnia ad
 solvendum illud ac re aliquas ex Contentis Interimae & dictae Intra
 non completa complenda, sicut ex illis Miratibus Regis Poloniarum
 & ychi, aut eius potentes, ad Instantiam & dictae Intra Illis floren.
 & hinc, sive eius successores, ad effectum illius partem & dictam Premissam
 ex tunc re ipsa suspensione quod ad illud spectat mediante, rem ipsam
 & hinc in termino tanquam pempto stare, Juris parere respondere In-
 dium & tactum luere, Inscione presentis illis facere, ac omne iud-
 catio pati debet et tenetur, sed ac illis successores ad eandem obli-
 gat. Cuius termino pempto et alius omnes ex illis consequens
 ad eundem termino pempto, vera infirmitate, & inveni-
 mine infirmitate succedat, Legatione intra vel extra Regnum Cracoviae
 in Italia, ad Monumenta ad iustitiam vel alios quibuslibet Dela-
 tionibus et legalibus impedimentis non differend ad quietationem
 Ultra pempto termino pempto factam Premissam. Li-
 tationem illi non recipiend, Nullasq; Mores appetere, ac eorum
 & sequentes faciendo, ac pempto illis ad illis simplicibus, vel tri-
 & hinc illis successores, suspensionibus & talibus Intra, & hinc
 & hinc bello Conventiones aliosq; omnibus illis remedijs et de-
 fensis non dubiter fugiendo Illis Inscione ad illis mediante